МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДИЗАЙНА»

368014, РД, г. Махачкала, ул. Пржевальского 38А, телефон 60-32-12, 60-32-07 e-l:dagpul7@gmail.com

Приложение № 6
к приказу Минобрнауки РД

от «31» 08. 2021г.№ 08.01- 46/21
ПРИКАЗ

от 13. 09.2021г. №9/3

об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее
выявление немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, по группам и кабинетам (аудитории)

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020г. №59
«Об утверждении порядка проведения социально - психологического
тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях и
профессиональных образовательных организациях, во исполнении приказа
ГБПОУ РД «Колледж строительства и дизайна» от «13» 09. 2021г № 9/1
«О подготовки и проведении социально -психологического тестирования,
направленное на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание проведения социально психологического

тестирования по группам и кабинетам (аудиториям) (приложение).
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Э. М. Баширову.

Директор Ш. М. Магомедов

mailto:dagpul7@gmail.com